
cipai 

POOER 

de 

ESTAD DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ 
GABINETE DA PRESIDËNCIA 

LEGISLATIVO 
o eweo. ne 

PORTARIA NO 001/2021 

DISPÕE sOBRE EXONERAÇÃO DE 
DE OCUPANTE CARGO DE 

PROVIMENTO EM cOMISS 

o Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Tauá, 
usando de suas atribuições legais... 

RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR, TAIANE FERREIRA DANTAS, portador do CPF NO 

015.402.008-80 e do RG N° 6360177 PC/PA, do cargo de provimento em comissão, onde 

exercia a função de Controle Interno da Câmara Municipal de Santo Antônio do Tauá. 

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Art. 3 Revogam-se as disposigões em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Santo Antonio do Tauá, Estado do Pará, 01 de janeiro de 

2021. 

ANATAN BARATA DE CARVALHO 
PRESIDENTE 

Endereço:; Rua Gaspar de Lira, 730 - Bairro: Centro - CEP 68786-000 
Santo Antonio do Tauá - Pará - Fone (fax) 0 xx (91) 3775-1229 


